
ابعاد دیگری از جنایات انگلیس
روزنامــه تایمز چاپ لندن گــزارش داد که پرونده 
9نیروی ویژه ارتش انگلیس به اتهام جنایات جنگی 
در سوریه و افغانستان در دست بررسی قضایی است.

سازمان دادســتانی خدمات )دادگاه نظامی( انگلیس 
به طور محرمانه درحال بررســی این پرونده ها است. 
وزارت دفــاع انگلیــس ابتدا از افشــای این موضوع 
خودداری کرد و مدعی شــد که انتشار این اطلاعات 
می تواند به »اثربخشــی نظامی« این کشــور آسیب 
برساند. اما پس از درخواست تایمز، جزئیاتی محدود 
درباره این پرونده ها منتشــر شد.هنوز جزئیات دقیق 
اتهامات مشخص نیست، اما تایمز گزارش داده است 
که دو پرونده به ســوریه و یک پرونده به افغانستان 
مربوط می شود.ســخنگوی وزارت دفاع انگلیس ادعا 
کرد که اکثر ســربازان این کشور در جنگ های عراق 
و افغانســتان بر اساس بالاترین اســتانداردها عمل 
کرده اند. او افزود که وزارت دفاع انگلیس از ســربازان 
خود و مالیات دهندگان در برابر آنچه »شــکایت های 
فرصت طلبانه« نامید، دفاع می کند. در مورد اتهامات 
اخیر نیز گفت: »با توجه به تحقیقات جاری، نمی توانیم 
اظهارنظر بیشتری داشته باشیم.« این اولین بار نیست 
که اسناد مرتبط با جنایات جنگی نیروهای انگلیس 
در منطقه غرب آسیا افشــا می شود. پیش تر، شبکه 
بی بی سی اسنادی منتشر کرد که نشان دهنده ارتکاب 
جنایات جنگی و ضدبشــری نیروهــای نظامی ویژه 
انگلیس در افغانستان بود. این اسناد به ده ها عملیات 
»دستگیر کن یا بکش« در ولایت هلمند در سال های 

۲۰۱۰ تا ۲۰۱۱ اشاره دارد.
بر اســاس گزارش ها، نیروهای ویژه انگلیس در این 
عملیات هــا غیرنظامیــان افغان را بــه طور عمدی 
هدف قرار داده و با صحنه ســازی، اســلحه هایی در 
محل حادثــه قرار می دادند تا کشته شــدگان را به 
عنوان نیروهای مهاجم جلوه دهند. شــاهدان عینی 
نیز قتــل غیرنظامیان و افراد غیرمســلح را در این 
تایید کرده اند.اسناد منتشرشده جزئیات  عملیات ها 
تکان دهنده ای از کشتار غیرنظامیان بی دفاع توسط 
این نیروها ارائه می دهد که بازتاب گسترده ای داشته 
و جایــگاه انگلیس را به عنــوان مدعی پرچمداری 
حقوق بشــر زیر ســووال برده اســت. طبق آمارها، 
وزارت دفاع انگلیس تاکنون برای حل و فصل ۳۳۰ 
شکایت مرتبط با این پرونده ها، ۱9.۸۶ میلیون پوند 
غرامت پرداخت کرده اســت. همچنین ۴۱۴ پرونده 
دیگر در دست بررسی اســت که تلاش برای جلب 

رضایت شاکیان همچنان ادامه دارد.

نیمچه گزارش

سردار همیشه ماندگار 

چشــمان جهان پنج ســال پیش در چنین روزی 
خونیــن گریه می کرد و تا به امروز نیز یاد و نامش 
را زنده نگاه داشــته و هر ســال بــه چنین روزی 
که می رسد بار دیگر اشــک در چشمان حلقه می 
بندد. اشک هایی که بر چشــمان آزادی خواهان و 
آزاد اندیشــان جهان به دور از رنگ ها و ملیت ها و 
اعتقادات دینی و اخلاقی، جاری می شود. آنها برای 
ابر مردی اشــک می ریزند که به حق او را می توان 
فرمانده بی بدیل تمام انســانیت بر گسترده گیتی 
نامید؛اما او اصرار داشت که او را یک سرباز بنامند 

و بر مزارش نیز نوشت سرباز. 
او کســی بود که نه به دنبال نام و نشــان و مقام، 
بلکه به دنبال شــرافت انســانی کوه هــا را در می 
نوردید. برای او دادن جانش برای جان بخشیدن به 
دیگران یک اصل برگشت ناپذیر بود و خانه به خانه 
،کوچه به کوچه، شــهر به شهر، کشور به کشور در 
جستجوی این حق طلبی خستگی ناپذیر می رفت. 
او معمار اندیشه ای است که در جان و روح انسان ها 
ریشه دوانده است و امروز می توان ابعاد گسترده آن 

را در سراسر جهان مشاهده کرد. 
او کســی است که سخت افزار سلاح دست گرفتن 
را به آزادی خواهان آموخت که ده ســال مقاومت 
منطقه در برابر تروریســم، و اکنون طوفان الاقصی 
فلســطینی ها و مبارزه پانزده ماهه آنهــا، ناتوانی 
صهیونیست ها برای اشــغال دوباره لبنان، حرکت 
کوبنــده یمنی ها در برابر متجاوزان صهیونیســتی 
-غربی، عملیات های عراقی ها علیه صهیونیست ها، 

نمودی از این حقیقت است.
 در حــوزه نرم افزاری یا همان افــکار عمومی نیز 
او توانســت چنان در قلب ها رسوخ نماید و مسئله 
فلســطین را به خواســت اول جهانی مبدل سازد 
که در طول یک ســال گذشــته به رغم همراهی 
دولت هــای غربی با رژیم صهیونیســتی، ملت ها با 
برپایی تظاهرات ضد صهیونیســتی حمایت خود را 
از غزه اعلام می دارند. فریادی که تا دانشــگاه های 
آمریکا نیز رســیده اســت. او کســی اســت که 
جزیره ای کار کردن و صرفــا به فکر خویش بودن 
را به اصل دیگر دوســتی مبدل ساخت که نتیجه 
آن نیز وحدت جبهه هــای مقاومت در برابر رژیم 
صهیونیســتی و آمریکا بوده است. تفکری ریشه ای 
که قطعا موجب خواهد شد تا روزی جوانان سوری 
بــرای پایان دادن به اشــغالگری صهیونیســت ها، 

آمریکا و ترکیه به میدان بیایند.
 اندیشه ای که او در جهان به پا کرده است همچون 
فانوسی اســت که هرگز خاموش نخواهد شد و هر 
روز ابعاد جدیدتری می گیرد. این ابر مرد همیشــه 
جاودانه در تاریخ کسی نیست جز سرباز بی همتای 
انسانیت و شرافت. او که تجلی بخش حقیقت وجود 
آدمی است. یادت گرامی و راحت همیشه ماندگار 

ای سردار دلها، شهید سرباز قاسم سلیمانی. 

یادداشت 
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در نظرســنجی شــبکه »رصد« مصر، شــهید »یحیی 
ســنوار« به عنوان شخصیت جهان عرب در سال ۲۰۲۴ 

برگزیده شد.
در نظرسنجی شبکه »رصد« مصر، شهید »یحیی سنوار« 
رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی »حماس« 
به عنوان شخصیت جهان عرب در سال ۲۰۲۴ برگزیده 
شــد. در این نظرسنجی که با مشارکت ۳۰۰ هزار نفر از 
کاربران این شــبکه مصری و با رای گیری از آنها درباره 
۱۵ سوال برگزار شــد، یحیی سنوار با کسب ۸۵ درصد 
آراء به عنوان شخصیت سال ۲۰۲۴ جهان عرب برگزیده 
شد.مخاطبان شبکه رصد، تصویر آخرین لحظات پایانی 
زندگی شــهید یحیی ســنوار که در حــال مقاومت در 
برابر نظامیان ارتش رژیم صهیونیســتی بود را به عنوان 

تاثیرگذارترین تصویر سال ۲۰۲۴ انتخاب کردند. د
خبــر دیگر آنکه ارتــش رژیم صهیونیســتی در آغازین 
ســاعات سال جدید میلادی، از شمال تا جنوب نوار غزه 
را بــا توپخانه و هواپیما های جنگی هدف قرار داد.وزارت 
بهداشــت فلســطین در غزه اعلام کرد که در چهارصد 
و پنجاه و ســومین روز جنگ رژیم صهیونیســتی علیه 
ســاکنان غزه، در نتیجه حملات این رژیــم به اردوگاه 
جبالیا و البریج در مرکز و شــمال نوار غزه ۱۰ فلسطینی 

شهید و تعدادی دیگر مجروح شدند.آمریکا از آغاز جنگ 
همه جانبه رژیم صهیونیستی به غزه بیش از ۲۲ میلیارد 
دلار کمک نظامی به اســرائیل انجام داده است.در حالی 
که آمریکا در ســال ۲۰۱۶ قرارداد ۳۸ میلیارد دلاری با 
اســرائیل امضا کرده بود، در طول دوران جنگ علیه غزه 
نیز چند بار کمک های اضطراری به اســرائیل انجام داده 
تا حجم کمک هــا به فراتر از میزان کمک های ســالانه 
آمریکا به اسرائیل برسد.منابع صهیونیست از فرار شهرک 
نشینان از سرزمین های اشغالی از بیم حملات موشکی و 
پهپادی خبر دادند. در این میان صدها نفر از مردم سوئد 
با حضور در خیابان های پایتخت این کشور، جنایت های 
رژیم صهیونیســتی را محکوم کردنــد. آژانس کودکان 
ســازمان ملل  اعلام کرد طی روز های اخیر دست کم ۷ 
کودک به دلیل ســرمای شــدید در غزه جان خود را از 
دســت داده اند. هزاران نفر از مردم ترکیه در پل گالاتای 
استانبول در حمایت از مردم فلسطین راهپیمایی کردند. 
دفتر حقوق بشــر ســازمان ملل با بیان اینکه تجاوزات 
اســرائیل علیه بیمارستان های غزه جنایت جنگی بوده و 
این رژیم، مراکز بهداشــتی را تبدیل به تله مرگ کرده ، 
گزارش داد اســرائیل هیچ مدرکی درباره استفاده نظامی 

حماس از بیمارستان کمال عدوان ارائه نداده است.

شهید »یحیی سنوار« شخصیت برگزیده جهان عرب شد
سال نو میلادی در حالی آغاز شده است که در برخی از 
کشورهای مدعی امنیت و آزادی در اروپا همچون آلمان 
ایتالیا و نیز در آمریکا، حوادثی از خشــونت و بازداشت 

رقم خورده است. 
رســانه های آلمانی از وقوع ناآرامی ها و خشونت هایی در 
شب سال نوی میلادی در شهرهای مختلف این کشور با 
حضور گسترده نیروهای پلیس خبر دادند که ۵ کشته و 
تعداد زیادی مجروح و بیش از ۳۰۰ دستگیری به همراه 
داشت.اندکی پس از نیمه شب جشن سال نو در منطقه 
سوهل ایالت تورینگن تشــدید شد. ابتدا حدود ۵۰ نفر 
سال نو را با آتش بازی و خشونت در خیابان دیتزنهاوزن 
جشن گرفتند. پلیس گزارش داد این افراد مواد آتش زا 
به سمت مردم پرتاب کردند که طی آن یک نفر مجروح 
شــد. برخی حمل و نقل عمومی را مسدود کردند و به 
جای اطاعت از پلیس به سمت آن ها حمله کردند.پلیس 
آلمان در جدیدترین ارزیابی خود خبر داد که دست کم 
۳9۰ نفر به دلیل جرایم مختلف در ناآرامی های شــب 
سال نوی میلادی دستگیر شدند. به گفته یک مقام این 
نهاد امنیتی ۱۵ افســر پلیس و یک کارگر آتش نشانی 
در این ناآرامی ها زخمی شــدند.آتش نشانی برلین هم 
اعلام کرد که در مجموع ۱۸9۲ ماموریت در شــب سال 

نو انجام شــد که ۲9۴ مورد بیشــتر از سال قبل بود.در 
مونیخ هم صدها نفر شــورش کردند و به گفته پلیس به 
افسران حمله کردند. یک ســخنگوی پلیس از شورش 
حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفــر از طیف چپ در پل ویتلزباکر 
صحبت کرد. همچنین رســانه های محلــی از حمله با 
چاقوی یک تبعه مصری در تفرجگاه ساحلی ریمنی در 
سواحل آدریاتیک ایتالیا هم زمان با جشن های سال نوی 
میلادی خبر دادند که منجر به مجروح شدن چند نفر و 

کشته شدن عامل حمله شد.
از ســوی دیگر  پلیس نیواورلئــان در ایالت لوئیزیانای 
آمریــکا اعلام کرد بــر اثر برخورد یک وســیله نقلیه با 
جمعیت در روز چهارشنبه، حداقل ۱۰ نفر کشته و ۳۰ 
نفر دیگر زخمی شــده اند.پلیس اعــلام کرده که به نظر 
می رســد این اقدام به صورت عمدی انجام شــده اما در  
عین حال گفت که راننده خودرو هنوز بازداشــت نشده 
اســت.مقامات شــهری نیواورلئان با توصیف این حادثه 
به عنوان »تلفــات جمعی«، اعلام کردند که این خودرو 
به ســمت جمعیت زیادی در یکی از خیابان های شــهر 
نیواورلئان هجوم بــرده و به آنها برخورد کرد. دپارتمان 
خدمات پزشکی اورژانس نیواورلئان گفت که ۳۰ مجروح 

و ۱۰ کشته توسط این سازمان منتقل شده اند.

آغاز سال نو در اروپا و آمریکا با چاشنی خشونت و بازداشت 

گزارش

عملیات هــای هوایی و دریایی نیروهای مســلح یمن علیه 
دشــمن صهیونیستی- آمریکایی در ســاعات پایانی سال 
۲۰۲۴ حامــل پیام هــای متعدد نظامی و سیاســی برای 
اســرائیل و حامیانش بوده و نشــان می دهد که در ســال 

۲۰۲۵ شاهد قدرت نمایی بیشتر یمنی ها خواهیم بود.
 با آغاز ســال ۲۰۲۵ انتظار می رود که تشدید درگیری ها 
میان یمن و رژیم صهیونیستی ادامه یابد و نیروهای مسلح 
یمــن، همانطور که مقامات این کشــور تاکید کرده اند به 
عملیات های مســتمر خود علیه رژیم اشــغالگر در داخل 
فلسطین اشغالی در چارچوب حمایت از غزه ادامه خواهند 
داد.همچنین نیروهای مسلح یمن، دیروز از سرنگونی یک 
پهپاد پیشــرفته آمریکایی در آسمان مأرب خبر دادند که 
نشــان می دهد عملیات ها علیه اهــداف متخاصم آمریکا 
و انگلیس کــه در چارچوب ائتلاف علیــه یمن و با هدف 
حمایت از رژیم صهیونیستی و جنایات آن، زیرساخت های 
غیرنظامی یمــن را هدف تجاوزات خود قرار می دهند نیز، 
ادامه خواهد داشت.اما تحولات اخیر در عرصه درگیری های 
یمن و رژیم صهیونیســتی بعد از گذشــت یک سال و سه 
مــاه از حمایت یمن از غزه و معادلاتی که این کشــور در 
زمیــن، دریا و هوا به رژیم اشــغالگر و حامیان آن تحمیل 
کرده است، همه تلاش های اســرائیل برای بازدارندگی را 
ناکام گذاشــت و نیروهای مســلح یمن بــه ویژه در اواخر 
سال ۲۰۲۴ خط و نشان قاطعی برای اشغالگران و حامیان 

آمریکایی- غربی آن کشیدند.
در همین زمینه یحیی ســریع، سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن، از انجــام دو عملیات موشــکی در تل آویو و جنوب 
قدس اشــغالی خبر داد که در اولین عملیات، فرودگاه بن 

گوریون با موشک بالســتیک مافوق صوت »فلسطین ۲« 
هدف قرار گرفت. یمنی ها در دومین عملیات موشکی هم 
نیروگاه برق رژیم صهیونیســتی در جنوب قدس اشــغالی 
را با موشــک بالستیک »ذوالفقار« هدف قرار دادند.یمن با 
حملات موشکی پیشــرفته خود نشان داده دارای فناوری 
توسعه یافته ای است که می تواند همه سیستم ها و لایه های 
پدافنــدی آمریکا و رژیم صهیونیســتی را نــاکام بگذارد. 
هرکس که نوع حملات موشــکی یمن به قلب فلســطین 

اشــغالی، ســرعت این موشــک ها و دور زدن تشکیلات 
پدافندی آمریکا و اسرائیل را دنبال کرده باشد، متوجه این 
واقعیت خواهد شد. با وجود تجاوزات رژیم صهیونیستی و 
حملات مستمر آمریکا و انگلیس علیه یمن با هدف تحت 
فشــار قرار دادن این کشور جهت عقب نشــینی از انجام 
عملیات هــای خود، اما می بینیم که حملات یمن همچنان 
ادامه دارد و هر زمان که تجاوزی از جانب دشمن ضد این 
کشور صورت می گیرد، یمنی ها بلافاصله پاسخ می دهند.در 

حالی که موشک های فلسطین ۲ و ذوالفقار یمن به سمت 
تل آویو و قدس اشغالی شلیک شدند، یمنی ها تعداد زیادی 
موشــک کروز و پهپاد به شــکل همزمان برای هدف قرار 
دادن ناو هواپیمابر آمریکایی یو اس اس هری ترومن، برای 
دومین بار طی 9 روز گذشته شلیک کردند و به این ترتیب 

دو حمله متجاوزانه دشمن علیه یمن خنثی شد.
اهمیت این عملیات دریایی یمن در این است که به شکل 
پیشگیرانه انجام شد و ساعتی قبل از تجاوز اخیر آمریکا به 
صنعا بود و یک ناو حامل نیروی دریایی عظیم را که مظهر 

تهدیدی برای یمن است، هدف قرار داد.
در همین حال عضو ارشد شورای عالی سیاسی یمن محمد 
علی الحوثی طی پستی در شبکه اجتماعی X، درباره تداوم 
حضور ناو هواپیمابر هری ترومن در آب های دریای ســرخ 
هشدار داد. وی نوشت که »بهتر است که ناو هواپیمابر هری 
ترومن از دریای سرخ دور شود و به سواحل آمریکا انتقال یابد 
و وضعیت به حال عادی بازگردد. در حالی که تداوم حضور 
آن بــه نظامی کردن دریا منجر می شــود«.الحوثی در ادامه 
نوشت: »بقای آنها ]در دریای سرخ[ بدون مشروعیت و خارج 
از ماموریت و وظایف قانونی و در چارچوب ماجراجویی های 
حساب نشده است«.الحوثی تصریح کرد که بازگشت این ناو 
برای نیروی دریایی آمریکا خارج از عرف نیســت زیرا قبلا 
همقطارانشــان در آیزنهاور و ســایرین نیز دست به چنین 
کاری زده اند.یک منبع نظامــی یمن با بیان اینکه یمنی ها 
تحت هیچ شرایطی دســت از حمایت غزه برنمی دارند و به 
عملیات ضد صهیونیســت ها ادامه خواهند داد، تأکید کرد: 
ما از ســلاح های دقیق و پیشرفته ای برخورداریم و با معادله 

چشم در برابر چشم پاسخ تجاوزات دشمن را می دهیم.

وقتی یمنی ها حاضر به کوتاه آمدن از آرمان فلسطین نیستند 

صنعا، از تل آویو تا واشنگتن را نقره داغ کرد

دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به اینکه مقاومت ثابت کرد که اجازه پیشروی به 
دشمن نمی دهد، گفت: مقاومت ادامه دارد، بهبودی خود را بازیافته است و ایمان 

و نیرو های مومنی دارد که به آن، امکان قوی تر شدن را می دهد.
شــیخ نعیم قاســم، دبیرکل حزب الله لبنان، در چهارمین همایــش بین المللی 
بزرگداشــت علامه محمدتقی مصباح یزدی در تهران ســخنرانی کرد.نعیم قاسم 
گفت: ما با مقاومت ثابت کردیم که اجازه پیشــروی به دشــمن نمی دهیم.وی با 
اشــاره به اینکه اکنون فرصتی برای لبنانی هاست، بیان کرد: دولت باید از طریق 
اقدام سیاسی خود را اثبات کند. دبیرکل حزب الله لبنان گفت: مقاومت ادامه دارد، 
بهبودی خود را بازیافته اســت و ایمــان و نیرو های مومنی دارد که به آن، امکان 
قوی تر شدن را می دهد.شیخ نعیم قاسم اظهار کرد: تعدی هایی که در حال حاضر 
رخ می دهد مســئولیت مقابله با آن بر عهده دولت لبنان و جامعه بین الملل قرار 
دارد. دبیرکل حزب الله لبنان ضمن تاکید بر تداوم راه مقاومت، یادآور شــد: شاید 

برخی از ما بپرســند که شما چه می کنید، ما در این مرحله صبر پیشه می کنیم، 
ما نمی خواهیم کاری را انجام دهیم که باعث شود مستقیما مسئولیت چیزی را بر 

عهده بگیریم که همگان باید مسئولیت آن را بر عهده بگیرند.
همچنین یــک نماینده حزب الله با بیــان اینکه کمیته ناظــر بر آتش بس هیچ 
جدیتی در انجــام وظیفه خود ندارد، تأکید کرد: در صورتی که رژیم اشــغالگر 
بعــد از پایان دوره ۶۰روزه آتش بس خطایی کنــد، مقاومت به وظیفه ملی خود 
عمل خواهد کرد و دشــمن، قدرت واقعی ما را خواهد دید.»ایهاب حماده« عضو 
فراکســیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان، طی سخنانی درباره وضعیت 
این کشــور بعد از آتش بــس و تجاوزاتی که رژیم صهیونیســتی با نقض توافق 

آتش بس علیه لبنان انجام می دهد، اعلام کرد: اگر رژیم اشغالگر در پی گسترش 
اشغالگری خود در سوریه، از سمت شرق بخواهد اقداماتی ضد لبنان انجام دهد، 
مقاومت به وظیفه ملی خود عمل خواهد کرد.ایهاب حماده در گفتگو با المیادین 
اظهار داشــت: مقاومت همان طرفی اســت که از لبنان محافظت می کند و مانع 
از تجاوزات دشمن به خاک کشور می شود و هر کسی که تصور می کند مقاومت 
در لبنان ضعیف شــده است، در توهم به سر می برد.وی افزود: در شصت ویکمین 
روز بعــد از آتش بس، یعنی در پایــان دوره ۶۰روزه، ما در موقعیتی خواهیم بود 
که صهیونیســت ها در صورت ماندن در خاک لبنان، طعم واقعی قدرت مقاومت 
را خواهند چشــید. ایهاب حماده درباره تحولات سوریه ابراز کرد: تأثیر تحولات 
ســوریه بر ما، آن گونه که برخی می گویند نیست و مجدداً تأکید می کنیم که اگر 
اشــغالگران در پی گسترش تجاوزات و اشغالگری خود در سوریه، از سمت شرق 

اقدامی ضد لبنان انجام دهند، ما وظیفه ملی خودمان را انجام خواهیم داد.

مقاومت حزب الله پایان یافتنی نیست 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتی  شهرستان جوين استان خراسان رضوي

1-برابــر رای شــماره 140360306019004014  مــورخ 1403/09/18   به کلاســه  
1403/179  تصرفــات مالكانه آقای عباس صفوی نيا فرزند محمدولی به نشــانی جوين – حكم 
آباد در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 14505.17 مترمربع از پلاک های 193 
،194 ،228 و 248  فرعی از 127  اصلی اراضی  نقاب زرين  و از مالكيت مشــاعی تمام مالكين 
ثبتــی پــلاک های مذکور  آقايان محمدعلی صفوی حكم آبادی فرزند  محمدولی ، خانم ام الســلمه 
صفــوي حكم ابادي فرزند ملا اســكندر ، محمدحســن حكم آبــادی ش ش 279  و علی اکبر حكم 
آبــادی ش ش 295  فرزنــدان رجبعلی ، خانم ليلی حكم آبادی فرزند کربلايی علی محرز و کســر 

گرديده است.
2-برابــر رای شــماره 140360306019004015  مــورخ 1403/09/18   به کلاســه  
1403/180  تصرفــات مالكانه آقای عباس صفوی نيا فرزند محمدولی به نشــانی جوين – حكم 
آباد در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 25098.27 مترمربع از پلاک های 369 
،371 ، 382 ، 383 ،385 ، 386 ، 387 ، 388 ، 441 ، 442  فرعــی از 127  اصلــی اراضــی  
نقاب زرين  و از مالكيت مشاعی پلاک های مذکور آقايان عباس حكم آبادی فرزند رجبعلی ش ش 
88 مقدار شــش ســهم مشــاع ، رجبعلی حكم آبادی فرزند  ملاعباس ش ش 90  مقدار دو  سهم 
مشــاع ، محمدعلی حكم آبادی فرزند رجبعلی ش ش 307  مقدار پنج ســهم مشاع ، آغا بانو حكم 
آبادی فرزند ملاعباس ، ، آقای محمدابراهيم حكم آبادی فرزند مراد علی ش ش 30 و حجيه خانم 
حكــم آبادی فرزند ملاعلی ، ، آقــای محمدابراهيم حكم آبادی فرزند صفرعلی ش ش 52  و خانم 
ربابه حكم آبادی فرزند ملااســكندر ، ،7   آقای براتعلی کاظمی حكم آبادی فرزند محمدکاظم ش 
ش 14626   مقدار 20 ســهم مشــاع ، و آقايان محمد کاظم کاظمی جوين ش 14627 ، غلامرضا 
کاظمی جوين ش 14628 ، سكينه خانم کاظمی جوين ش 1294 ، فاطمه کاظمی جوين ش 1293  
فرزندان براتعلی ،، خانم رقيه حكم آبادی فرزند  زين العابدين ، ، خانم ام الســلمه صفوي حكم 

ابادي فرزند ملا اسكندر  محرز و کسر گرديده است.
3-برابــر آرای  140360306019004067 ، 140360306019004068    مــورخ 
1403/09/26   و به کلاســه  1402/450  ، 1402/451  تصرفات مالكانه آقای عباس تجلی 
فرزند محمدابراهيم  به نشــانی جوين – خرم آباد در ششــدانگ دو  قطعه زمين مزروعي قطعه 
اول بــه مســاحت 7268.17 مترمربــع و قطعه دوم به مســاحت 2418.90 مترمربع از پلاک يك 
اصلی اراضی اندوقان واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت آقای علی اکبر ســيدآبادی فرزند علی 

محرز و کسر گرديده است.
مــورخ     140360306019002850 ، آرای  140360306019002848  4-برابــر 
1403/07/21  و بــه کلاســه 1403/100  ، 1403/101  تصرفــات مالكانــه آقــای عليرضــا  
بهمنش فرزند غلامعلی  به نشانی جوين – حكم آباد در ششدانگ دو  قطعه زمين مزروعي قطعه 
اول به مســاحت 100880.30 مترمربع قطعه دوم به مساحت 15683.77 مترمربع از پلاک يك 
اصلــی اراضی اندوقان واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت آقای غلامعلی پير فرزند قربان محرز 

و کسر گرديده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي 
که اشــخاص نسبت به مالكيت متقاضيان اعتراضي دارند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در 
صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد 

شد.)ش110(
تاريخ انتشار نوبت اول :  1403/09/29- تاريخ انتشار نوبت دوم :  1403/10/13

عباس تجلی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک جوين

آگهی مفقودی 
* ســند کمپانی موتورسيكلت سيستم زيگما مدل 1395 به شماره پلاک ايران 614 
 ***169S9501370 0169 به شــماره شاسیN1D503306 67713 به شــماره موتور -

N1D مفقود گرديده و درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری آريــزو 6 مــدل 1403 به شــماره پلاک ايــران 48 - 
MVME4T15BAKR059313 بــه شــماره شاســی  866 ص 67 بــه شــماره موتــور 

NATGCADR4R1027480 مفقود گرديده و درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی پ خودرو سواری پرايد 131 مدل 1390 به شماره پلاک 
 S3412290964835 ايران 16 - 229 ط 49 به شماره موتور 4226379 به شماره شاسی

مفقود گرديده و درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

سند کمپانی و سند  برگ سبز و کارت مشخصات مالكيت وسيله نقليه موتورسيكلت 
سيستم کوير تيپ 125CC مدل 1395 به رنگ آبی شماره موتور 0125N3C259366  و 
شــماره شاسی  N3C ***125K9511423 شماره پلاک ايران 596 - 87883  نام مالك 
امين شــهمرادی شماره ملی 4880057495 نام پدر غلامرضا  مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

 4WD  ســند مالكيت برگ ســبز خودرو تراکتور کشــاورزی دو ديفرانسيل سيستم
ITM 399 مدل 1390 رنگ قرمز- روغنی شماره موتور YAW0789X و شماره شاسی 
L10157  پلاک ايران 79- 838 ک 11 متعلق به  آقای سيد محمود مير کشاورز لياستانی  

کد ملی 1950835480 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

ســند  برگ ســبز وســيله نقليــه موتورســيكلت انژکتوری سيســتم گالكســی تيپ  
CL150  مدل 1402 به رنگ ســبز شــماره موتور 0149N15009767  و شــماره شاســی  
N15RHGGKLP1N12714 شــماره پلاک ايران 597 - 63734  نام مالك ســيد محمد 
احمدی  شــماره ملی 2020254085 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد. 

گنبد
******************************************************************

ســند مالكيــت برگ ســبز خودروی ســواری - کار سيســتم  نيســان تيــپ پاترول 
2 درب  مــدل 1381  رنــگ مشــكی  شــماره موتــور Z24060877Z   شــماره شاســی  
PNK15Z127452   بشــماره پــلاک ايــران 59 - 494 ب 95  نــام مالــك محمد  تندکار 

به شماره ملی 2122670363  مفقود گرديده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

برگ ســبز ســواری هاچ بك پژو 206TU3 مدل 1385 رنگ نقره ای متاليك شــماره 
موتور 13085043914 شماره شاسی 10869800 شماره پلاک ايران92-113ب94 

به نام پروين مرزآرا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ سبز يا سند مالكيت سواری هاچ بك پژو 206 مدل 1385 رنگ نقره ای متاليك 
شماره موتور 13085018330 شماره شاسی 10846573 به نام پيام گنجيان ابوخيلی 

شماره ملی 2162214873 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
»شرکت هیدرو اطلس« سهامی خاص

به شماره ثبت 2۷41۷ و شناسه ملی 10100۷2۸۸3۹
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی 
فوق العــاده شــرکت کــه در ســاعت 10 صبــح مــورخ 1403/10/26 در آدرس اســتان 
تهــران، شهرســتان شــمیرانات، بخــش مرکــزی، شــهر تجریــش، تجریــش، خیابــان 
اســتانبول، خیابان شــهید ابوالفضــل آقابزرگی، جنب بانک ایــران زمین، پلاک 37، 

طبقه 3، واحد 302  تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت
هیئت مدیره شرکت هیدرواطلس

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شــهید حمید باکری در درگیری های کردســتان 
به ویــژه آزاد کردن ســنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در ســال ۱۳۵۹ مدتی مســئول 
اداره بازرســی شــهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مســئولیت های ســنگینی همچــون آزادســازی 
و  ارومیــه  شــهرداری  ســاماندهی  کردســتان، 
محرومیت زدایی از روســتاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری ســال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوســطه را در دبیرســتان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به ســربازی رفت. دوران 
ســربازی را نیز در یکی از پاســگاه های ژاندارمری 
اطــراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک ســال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به ســوریه و لبنان برود تا با 
شــرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنــگ شــهری، جنــگ چریکــی، روش هــای 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمیــد و از مرز تا تبریز بــه عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در ســال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
بــا فعالیت در ســپاه ارومیه، در قالــب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری هــای کردســتان به ویــژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مســئولیت های ســنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روســتاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت 
و در ســال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکــری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشــرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشــکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنــون جنوبــی شکســت و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین ســه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،ایــن را همه می دانســتند. عذرخواهی کافی 
نیســت، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: بعضــی موقعیت ها و 
شــرایط را به هیچ زبانی نمی تــوان توضیح داد چه 
برســد به توجیه. حتماً ســکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشــد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاســخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمــن، درســت در روز برگــزاری 
اختتامیــه چهلمین جشــنواره فجــر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیســت برندگان بر روی 
سایت »ســینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و ســپس از دسترس خارج شــد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
ســایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و ســهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انســانی را می پذیرد. هرچند که از ســاعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رســانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضــی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاســف و اصلاح فرایندها بــرای عدم تکرار در 
آینــده، کار دیگری نمی توان کــرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشــته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی ســینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شــفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواســته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تــا از وقــوع و تکرار چنین فجایعــی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبــــار
کارگــردان مجموعــه تلویزیونی »در چشــم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشــنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مســعود جعفــری جوزانی کارگردان باســابقه ســینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالــرزاق اف بازیگر تاجیکســتانی ســریال »در چشــم 
باد«،دربــاره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در ســال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشــتم. در تاجیکســتان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشــتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شــخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشــروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشــتی و پر از هیجان و عشــق نســبت به سینما 
مواجه شــدم. ما با آدم های مختلفــی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشــتند به ســالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحــب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همــان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شــدم. همان زمان در فیلم های روســی بســیاری ایفای 
نقــش کرده بود و احســاس کردم او همان »آقاحســام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان ســال خیاط بوده که به شــدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده اســت. در ظاهــر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محســوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشــار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمــس می کند که به یک انقلابی تمــام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشــم باد« افزود: در همــان اولین دیدار، 
حبیــب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرســیدم چگونــه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشــین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احســاس 
کرده بود در این شــرایط تحت ظلم قرار گرفته اســت. او 
چطور می توانست خانه نشین شــود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شــخص تحمیل می شــود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامــه داد: مــن آن زمــان فکر می کــردم فیلمی از 
حبیــب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانــی که او از فیلم 
»افســانه ســیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی ســال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشــکیل 
می شــد و من هم از ســر کنجکاوی در همان ســال فیلم 
را در ســینما دیده بودم. ایشــان به عنوان کارگردان تئاتر 

هــم در مقطعی به ایــران آمده و کارهایــی را اجرا کرده 
بودند. در بیشــتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشــورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشــین کرده بود! همان کاری که فاشیســت ها 
در هــر کشــوری انجام می دهنــد. جمیــع ویژگی هایی 
 که گفتم ســبب شــد مــن »آقاحســام« ســریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این ســال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انســان هنرمند و درســت کاری است. وقتی حبیب الله 
ســکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامــه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوســف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ســاخته 
شده اســت که در آیین بزرگداشــت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی اســت که من در 
ســفر به تاجیکستان با او داشــتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مســتند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیــب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشــور 
تاجیکســتان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویســندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسســه ســینمایی »جوزان فیلم« و مؤسســه 
فرهنگی اکو، با همکاری ســفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شــخصیت های برجســته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شــبکه ســه با مجموعه هــای عصر جدیــد، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شــبکه سه گفت: امسال شبکه 
ســه، نوروزی جذاب و متنوع را بــرای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شــاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکــردی متفاوت تهیه و تولید شــده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: ســومین ســری مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه اســت که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفــت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز ســال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شــبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشــاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شــبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هــم که جای خود را بیــن خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده اســت، با اجرای حامد ســلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلــوکات با تاکیــد بر جایــگاه خانــواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شــبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامــه خانه مــا ما که یک مســتند مســابقه جذاب و 
خانوادگی اســت، امسال از قاب شــبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بســتر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده اســت. قائم مقام شبکه سه ســیما پیرامون 
برنامه های معارفی شــبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب ســمت خدا با رنگ و بوی نــوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شــد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شــدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شــد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشــور آغاز شــد. »ترانه ای عاشــقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشــهاب 
رضویان تولید مشــترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افســانه پاکــرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خــود هم بــود، از زمان اکران تاکنــون کمتر از ۹ هزار 
بلیــت فروخته و  حــدود ۱۹۳ میلیــون تومان فروش 
داشته است. »عاشــق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی اســت که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشــته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

امــا »عنکبــوت« بــه کارگردانــی ابراهیم ایــرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشــای آن در قم گله مند هســتند که سینماهای 
این اســتان فیلم را اکران نمی کنند. محســن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داســتان یک قاتل زنجیره ای است. 
تــا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشــای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن اســت. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حســن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاســت که از سوم اســفندماه اکران شده و 
تاکنــون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشــی حدودا 
دو میلیون تومانی داشــته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اســفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رســمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شــخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

ایــن هنرمند به جــای اکرم محمدی در ســریال »پدرســالار«، هتی کینگ در 
»قصه هــای جزیره«، به جای فخری خوروش در ســریال »امام علی )ع(« و فریده 
ســپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشــگی در نقش اســکارلت اوهارا در ســینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مســتقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرســت گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواســط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
امــا در ادامه ترجیح داد که به جای شــخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.


